






















	


 






	
	[image: ]
	

	
	

									
	
	
	
	
	
	
	


	

	
	
	
	
	
	
	
	
		
		
			Úvod
			
					Úvod

							
			    					Aktuality

										
										
										
											Aktuality ČJF

											Aktuality z oblastí

											Aktuality z disciplín
	
											
										
										

										
									
						Tiskové zprávy

						O nás

						GDPR

			    

		

		
		
		    
			    Veřejnost
			    
						
						Kalendář sportovních akcí

						
						Disciplíny (obecné informace)

						
						TV přenosy a reportáže

						
						Členství

						
						
				

			

		
		
		
		    
			    Sport
			    
			    		
			    		
			    					
			    					
			    					Disciplíny

									
										
										
										
												
												Drezura

													
												Pony

													
												Reining

													
												Skoky

													
												Spřežení

													
												Voltiž

													
												Všestrannost

													
												Vytrvalost

													
											
										
										

										
											
																	
									Závody

									
									
									
			    					Vzdělávání

									
										
										
										
												
												FEI kurzy v ČR

													
												Boj proti dopingu

													
												Systém podpory sportu

													
												Dokumenty

													
												ZZVJ

													
												Pony  Games

													
												Jezdecké školy

													
												Sportovní centra mládeže - SCM

													
												Akreditovaná pracoviště

													
												Stewardi

													
												Stavitelé

													
												Rozhodčí

													
												Techničtí delegáti

													
												Trenéři

													
												Instruktoři

													
												Styloví komisaři

													
												On-line školení

											
										
										

										
								
								
									
			    				
										
									
								
			    

			

		
		
		
		    
			    Oblasti
			    
			    			
			    				
												Praha

													
												Středočeská

													
												Jihočeská

													
												Plzeňská

													
												Severočeská

													
												Východočeská

													
												Jihomoravská

													
												Severomoravská

													
												Karlovarská

													
												Zlínská

													
												Královehradecká

													
												Vysočina

																						    	
			    

			

		
		
		
		    
			    Funkcionáři
			    
			    			
			    			Směrnice ČJF

			    			Stewardi

							Stavitelé

							Rozhodčí

							Techničtí delegáti

							Trenéři

							Instruktoři

							Styloví komisaři

							Návody k IT systémům ČJF

										    	
			    

			

		
		
			
		    
			    Dokumenty
			    
						
							
												Pravidla ČJF

													
												Základní dokumenty

													
												Veterinární

													
												Formuláře

													
												Členství

													
												Pojištění

													
												Finance a ekonomika

													
												Přehledy o sportovních koních

													
												Výběrová řízení

													
												Návody k IT systémům ČJF

													
												Ostatní

													
												GDPR

																

			

		
		
		
		
		    
			    Kontakty
			    
			    			
			    			Sekretariát ČJF

			    			Oblastní sekretariáty

							Údaje o ČJF

							Výkonný výbor

							Rada ČJF

							Konference ČJF

							Bankovní spojení

							
							
								
			    					Komise

										
										
										
											Vzdělávací komise

											Komise disciplín

											Legislativní komise

											Ekonomická komise

											Disciplinární komise

											Kontrolní a revizní komise

											IT komise

											Komise pořadatelů
	
											Welfare komise
	
											Komise rozhodčích
	
										

										
								
							
							Hubertus
			
							Partneři ČJF

							ČJF, spol. s r.o. 

										    	
			    

			

		
		
		
		    
			    On-line přenosy
			

		
		
			
		
		
	

	
	
	
	
	
	
			
				

			
			
			
				

			
			
			
				

			
			
			
				

			
		
		
		


		

		
		
			
	
	

	
	
	
	
		
	
	
	
	
	
		
		Vyhledat

		
		
		

		Hledat
		

		
		

		
		

						
	

	
	
	
	
























	
	[image: ]
	Omlouváme se. Stránka, kterou hledáte, neexistuje nebo byla přesunuta.

	Vrátit se na úvodní stránku








	
		
		
			SLEDUJTE NÁS NA

			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
		

		
		
		
			Sekretariát ČJF

			Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5

			+420 724 511 180

			info@cjf.cz


		

	
	
	
	
		
	

	
	
		Copyright © Česká jezdecká federace, 2022. All rights reserved.
	

	

	






   







	





	
	
		Cookies

		Aby naše webové stránky fungovaly, jak mají, a byly pro vás uživatelsky co nejpřívětivější, používáme soubory cookies, které nám v tom pomáhají. Abychom je mohli používat, potřebujeme váš souhlas kliknutím na tlačítko "Souhlasím". V opačném případě klikněte na nastavení.

		
		Souhlasím
		
	
		
	








	
	
		
		Nastavení souborů cookies

		Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi vaším prohlížečem a našimi servery, případně servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, aby webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.

		

		
		
			
		        
					
					
				
				Nezbytné cookies

			

			Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí váš souhlas a není možné jej ani odebrat.
        

        
        

        
        
			
		        
					
					
				
				Preferenční cookies

			

			Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
        

        
        

		
		
			
		        
					
					
				
				Analytické cookies

			

			Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnazší užívání.
        

        
        

		
		
			
		        
					
					
				
				Marketingové cookies

			

			Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.
        

        
        

        
		Uložit nastavení
		Souhlasím s použitím všech cookies
	







	


